ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÕNICO SRP Nº 004/2023

O Prefeito do Município de Cametá, no uso de suas atribuições, torna público para

conhecimento dos interessados que será SUSPENSO o Pregão Eletrônico nº 004/2023 que tem

como OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO DE NOTEBOOKS E

IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS visando atender a demanda do Fundo de

Valorização da Educação (FUNDEB) /Fundo Nacional de Desenvolvimento da

Educação/MEC para serem utilizados pelos professores da rede de Ensino Público

Municipal de Cametá/PA. Motivo: Para análise da necessidade de alteração no Termo de

Referência.

Cametá, 10 de Março de 2023.

______________________________________

Victor Correa Cassiano

Prefeito Municipal

		2023-03-10T12:54:03-0300
	VICTOR CORREA CASSIANO:00249865262